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Viktige datoer: 

Uke 19 (9.-13.mai): Dugnadsuke 

17.mai: Grunnlovsdagen (barnehagen er stengt) 

26.mai: Kristi himmelfartsdag (barnehagen er stengt) 

27. mai: Planleggingsdag (barnehagen er stengt) 

6.juni: Andre pinsedag (barnehagen er stengt) 

15. juni: Sommerfest i barnehagen       

Uke 25 (20.-24.juni): Livet i fjæra 



Hva skjer på Haregruppen i mai og juni: 
 

 

Vår egen grønnsakshage 

Såkassene skal vi fortsette å stelle med. Vi vanner, luker om det er 

behov og kanskje det er noe vi kan smake på etter hvert også? Hagen 

skal vi også fortsette å bli kjent med. Vi går turer ned og vanner og 

følger utviklingen som skjer her. 

 

 

 

Dugnad  

I uke 19, 9.-13. mai er det tid for vårens dugnadsuke. Vi skal vaske, rydde, 

plukke søppel og gjøre det fint ute i barnehagen. Vi ønsker at barna skal få 

erfaring med at det er viktig å ta vare på det vi har rundt oss. Ekorn og harer 

har ansvar for såkassene ute i barnehagen, og disse vil vi gjøre klare for såing. 

 

 

 

 

Norges nasjonaldag  

17. mai er et tema i mai, og vi vil ta frem flagg og se hvordan det ser ut, 

ser på fargene i flagget, og vi synger sanger om 17. mai.  

Vi har ingen egen 17. mai feiring i barnehagen, men vi forbereder oss til 

dagen sammen. 

 

 

 

 

Planter, trær og dyr i nærområdet 

Gjennom lek og utforsking ute i barnehagen og på turer i nærområdet 

erfarer vi naturen om sommeren. Vi løfter på stubber og ser om det bor 

noen der, og vi følger livet i maurtua rett over veien. Flere og flere innsekter 

dukker opp, larvene blir til sommerfugler nå, som vi ser fly ute, og flere og 

flere blomster vokser opp. Vi ser også på trærne og hvordan de forandrer 

seg. 



Livet i fjæra og vannlek  

Vi håper juni gir oss varme og solfylte dager, og vi vil da ha vannlek ute i barnehagen. Vi fyller karene 

våre med vann, her kjører vi båter, spruter og heller, og vi undersøker hva som flyter og hva som 

synker oppi her. På regnværsdager kan vi også få mye morsomt vann å leke oss med i dammene, og 

vi bruker det naturen gir oss i vår lek og utforsking. 

I uke 25 er det livet i fjæra uke. Denne uken har vi lek og aktiviteter 

til dette temaet ute i barnehagen, vi leker at vi drar på fisketur med 

båtene våre, og har med oss fiskestang og fisker og andre 

skapninger som lever i havet.  

Vi har en tradisjon i barnehagen som de siste årene ikke har latt seg 

gjennomføre grunnet korona. Det går ut på at loftetbarna og barna 

nedenfra som starter på loftet til høsten denne uken drar på turer til Høvikodden. Barna blir delt i 

grupper slik at alle har en dag hver på stranden. Barna leveres og hentes her den dagen de skal dit.  

Her er de og leker i og ved vannet, på stranden og området rundt. Barna som er igjen i barnehagen 

har aktiviteter til tema og vannlek i barnehagen. Mer informasjon om dette kommer nærmere 

 

 

 

 

Sommeravslutning  

I år er det åpnet for arrangementer igjen, og vi gleder oss til å invitere hele 

familien til sommeravslutning ute i barnehagen 15. juni. Her blir det sang og 

underholdning før vi koser oss med piknikkurver hvor alle har med det de vil 

spise og drikke. Mer informasjon kommer nærmere. Vi gleder oss       

 

 

 

 

 

 

Sommerhilsen fra Kristian, Krisztina og Amira <3 


